
敬高発第１７４２号 

令和８年１月２６日 

 

関係各位 

 

 敬 徳 高 等 学 校   

校長 福井 宏和   

 

生徒募集要項のお詫びと訂正 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、生徒募集要項の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正を

させていただきます。 ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹 白  

  

記 

 

【後期】 

Ｗｅｂによる願書入力受験料支払期間 

（誤）令和８年１月１６日（金） ～ 令和８年１月２９日（木） 

   ↓ 

（正）令和８年１月１６日（金） ～ 令和８年１月２８日（水） 

 

以 上  

 


